<sup>a</sup> dictis: *cosi*    <sup>b</sup> *segue depennato* canonicum Saonensem    <sup>c</sup> *segue depennato* Ioriam  
<sup>d</sup> quemlibet - solidum: *in soprilinea*    <sup>e</sup> subeandum: *cosi*    <sup>f</sup> *segue depennato* se perpetuo  
<sup>g</sup> *segue depennato* ca

<1345, ottobre 24 - novembre 3>

*Giacomo Fieschi, detto Cardinale, magiscola, e i canonici della Cattedrale rilasciano procura a Tommasino de Facino, cappellano della stessa, per appellarsi alla Sede Apostolica e per presentare il ricorso contro Bonifacio, preposito della chiesa di San Damiano di Genova, inserto nella duplice redazione del 23 ottobre 1345 innanzi ai cappellani della Cattedrale Pietro Negrono e Francesco di Levanto e al notaio Antonio de Inghibertis e innanzi allo stesso Bonifacio.*

(c. 211 v.) Appellatio sententie procuratoris ecclesie Ianuensis.

In nomine Domini amen. Im presentia mei notarii et testium subscriptorum ad hec specialiter vocatorum et rogatorum, venerabiles viri, domini Iacobus de Flischo, dictus Cardinalis, magister scholarum ecclesie Ianuensis, Iohannes Mazuchus, Francischus de Clavaro, Guido de Placentia<sup>a</sup> et Innocentius de Flischo, canonici dicte ecclesie Ianuensis, ad capitulum congregati, nunc soli presentes et residentes in ipsa ecclesia et capitulum fatientes pro infrascripto negocio expediendo, cum plures in civitate canonici presentes non essent, fecerunt ipsi canonici et capitulum et quilibet ipsorum procuratorem, syndicum et negotiorum gestorem presbiterum Thomaynum de Facino, capellanum dicte ecclesie Ianuensis, presentem et mandatum suscipientem, ad appellandum, nomine ipsorum et cuiuslibet ipsorum et dicti capituli, coram domino Bonifatio, preposito ecclesie Sancti Damiani de Ianua infrascripto, et ab eo et alibi ubi etiam quando sibi videbitur expedire<sup>b</sup>, prout in quadam cedula, cuius tenor inferius describetur, et ad iurandum in eorum et cuiuslibet eorum animabus ad sancta Dei evangelia, manu corporaliter tacta, quod ipsi et quilibet ipsorum credunt omnia et singula in appellatione ipsa expressa esse vera et ea posse probare nec non et ad petendum appostollos et ad omnia alia et singula fatiendum et dicendum que in eadem cedula continentur et ad petendum appostollos et recipiendum eosdem ipsamque appellationem notificandum, insinuandum et intimandum illi et illis de quibus et prout<sup>c</sup> videbitur expedire et ipsam, ut dictum est<sup>d</sup>, appellationem intimandum et de novo appellandum et omnia alia dicendum et fatiendum que circha hec fuerint necessaria seu etiam opportuna, promit-